
муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Начальная школа №5» 

 

 
ПРИКАЗ 

 

«18»марта 2022 г.  № 38 
г. Переславль-Залесский 

 

Об утверждении Положения о внедрении  

целевой модели  

цифровой образовательной среды (ЦОС) 

 

 
В целях создания условий для внедрения современной и безопасной 

цифровой образовательной среды, обеспечивающей формирование ценности к 

саморазвитию и самообразованию у обучающихся МОУ «Начальная школа № 5», 

посредством обновления информационно-коммуникационной инфраструктуры, 

подготовки кадров 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о внедрении в образовательный процесс целевой модели 

цифровой образовательной среды (ЦОС) в учебный процесс МОУ «Начальная школа № 

5» (Приложение) 

2. Утвердить План по информационному сопровождению мероприятий 

по внедрению целевой модели цифровой образовательной среды  

в МОУ «Начальная школа № 5» (Приложение) 

3. Волковой Д.А., ответственной за ведение сайта, разместить документы 

4.  Контроль за выполнением приказа возложить на исполняющую обязанности 

заместителя директора Борисову Н.С. 

 

 

 

Директор                        В.В. Маркова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

____________Борисова Н.С.                    «__»__________ 2022 г. 

____________Волкова Д.А.                      «__»__________ 2022 г. 

 

 

 

 


		2022-03-18T16:25:44+0300
	Маркова Вера Вячеславовна




